
UCHWAŁA NR I/9/24 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Sulęcińskiego uprawnionego do 
wykonywania czynności dotyczących polecenia wyjazdu służbowego w stosunku do Przewodniczącego 

Rady Powiatu Sulęcińskiego oraz określenia stawek za jeden kilometr przebiegu samochodu 
nie będącego własnością powiatu, z którego korzysta radny w podróży służbowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Iwonę Walczak Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Sulęcińskiego do dokonywania 
czynności dotyczących polecenia wyjazdu służbowego, o których mowa w § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu 
Sulęcińskiego. 

§ 2. Stawkę za jeden kilometr przebiegu dla samochodów osobowych przysługujących radnemu, 
w przypadku uzyskania zgody Przewodniczącego Rady, a w przypadku Przewodniczącego Rady uzyskania 
zgody Wiceprzewodniczącego wskazanego w § 1, na przejazd w podróży służbowej pojazdem samochodowym 
niebędącym własnością powiatu, ustala się na poziomie maksymalnym określonym w Rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A40236A-73AD-4567-9926-9EDB707D1852. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. 
Nr 66, poz. 799 z późn. zm.) termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia 
podróży służbowej w stosunku do przewodniczącego rady dokonuje wiceprzewodniczący wskazany przez radę. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A40236A-73AD-4567-9926-9EDB707D1852. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/24 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


